TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo nº 029/2022
Pregão Presencial nº 016/2022
Registro de Preços nº 013/2022
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, ÓLEOS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS.

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe, parecer da Procuradoria Jurídica do Executivo e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=379, Adjudico os proponentes abaixo registrados:

01 – Vencedora para os ITENS 01, 04, 06, 09, 11, 12, 13,14, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 28, 43 e 47 a empresa DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIP. LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.409.408/0001-40, com sede na Av. Dr. José Neves, nº 610, Jardim América, Rio Pomba - Minas Gerais, CEP: 36.180-000, com valor total de R$571.400,00(quinhentos e setenta e um mil e quatrocentos reais);

02 – Vencedora para os ITENS 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 73 e 74 a empresa CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.169.585/0001-10, com sede na Rua Orlando Riani, nº 336, Nossa Senhora Aparecida, Juiz de Fora - Minas Gerais, CEP: 36.275-000, com valor total de R$19.888,00(dezenove mil oitocentos e oitenta e oito reais);

03 - Vencedora para os ITENS 02, 03, 05, 07, 08, 10, 15, 16, 19, 20, 21, 26, 27, 42, 44 e 48 a empresa MM RODRIGUES COMERCIO E REPRESENTADOR DE SERVIÇO, inscrita no CNPJ nº 02.013.358/0001-84, com sede na Rua Iguapé, nº 392, Morada da Granja I, Barra Mansa – Rio de Janeiro, CEP: 27.330-470, com valor total de R$552.491,00(quinhentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa e um reais);

04 - Vencedora para os ITENS 45, 46, 53, 63, 64, 70, 71, 72, 75 a empresa XOPOTO AUTO PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ nº 31.736.136/0001-98, com sede na Av.Luiz Gomes de Abreu, 67, Xopotó, Alto Rio Doce - Minas Gerais, CEP: 36.260-000, com valor total de R$165.943,64(cento e sessenta e cinco reais, novecentos e quarenta e três centavos);

05 - Vencedora para os ITENS 29, 30,31, 32, 33, 34, 35 36, 37, 38, 39, 40 e 41 a empresa RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ nº 18.210.168/0001-97, com sede na Av. Vereador Milton Lacerda, 285, Distrito Industrial, Lagoa da Prata - Minas Gerais, CEP: 35.592-496, com valor total de R$146.392,00(cento e quarenta e seis mil, trezentos e noventa e dois reais).

Desterro do Melo, 31 de março de 2022.

Luciléia Nunes Martins

[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
Pregoeira do Município de Desterro do Melo
Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Fabrica – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Tel: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 029/2022
Pregão Presencial nº 016/2022
Registro de Preços nº 013/2022
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, ÓLEOS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS.

[bookmark: _GoBack]A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer da Procuradoria deste Município, decisão da Pregoeira e Comissão de Pregão/Licitação, e mapa de apuração dos vencedores publicado no site do Município em: https://desterrodomelo.mg.gov.br/licitacao.php?id=379, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 029/2022, Pregão Presencial nº 016/2022, Registro de Preços nº 013/2022 para AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, ÓLEOS, LUBRIFICANTES E SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS, conforme segue:

01 – Vencedora para os ITENS 01, 04, 06, 09, 11, 12, 13,14, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 28, 43 e 47 a empresa DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIP. LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.409.408/0001-40, com sede na Av. Dr. José Neves, nº 610, Jardim América, Rio Pomba - Minas Gerais, CEP: 36.180-000, com valor total de R$571.400,00(quinhentos e setenta e um mil e quatrocentos reais);

02 – Vencedora para os ITENS 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 73 e 74 a empresa CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.169.585/0001-10, com sede na Rua Orlando Riani, nº 336, Nossa Senhora Aparecida, Juiz de Fora - Minas Gerais, CEP: 36.275-000, com valor total de R$19.888,00(dezenove mil oitocentos e oitenta e oito reais);

03 - Vencedora para os ITENS 02, 03, 05, 07, 08, 10, 15, 16, 19, 20, 21, 26, 27, 42, 44 e 48 a empresa MM RODRIGUES COMERCIO E REPRESENTADOR DE SERVIÇO, inscrita no CNPJ nº 02.013.358/0001-84, com sede na Rua Iguapé, nº 392, Morada da Granja I, Barra Mansa – Rio de Janeiro, CEP: 27.330-470, com valor total de R$552.491,00(quinhentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa e um reais);

04 - Vencedora para os ITENS 45, 46, 53, 63, 64, 70, 71, 72, 75 a empresa XOPOTO AUTO PEÇAS LTDA inscrita no CNPJ nº 31.736.136/0001-98, com sede na Av.Luiz Gomes de Abreu, 67, Xopotó, Alto Rio Doce - Minas Gerais, CEP: 36.260-000, com valor total de R$165.943,64(cento e sessenta e cinco reais, novecentos e quarenta e três centavos);

05 - Vencedora para os ITENS 29, 30,31, 32, 33, 34, 35 36, 37, 38, 39, 40 e 41 a empresa RECAPAGEM FELIPE FONTES EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ nº 18.210.168/0001-97, com sede na Av. Vereador Milton Lacerda, 285, Distrito Industrial, Lagoa da Prata - Minas Gerais, CEP: 35.592-496, com valor total de R$146.392,00(cento e quarenta e seis mil, trezentos e noventa e dois reais).

Desterro do Melo, 31 de março de 2022.

Mayara Garcia Lopes da Silva Tafuri
Prefeita do Município de Desterro do Melo
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS